

# **Næsbylund Holding ApS**

Rue Hed 9, 5462 Morud

CVR-nr. 26 24 43 58

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2024.

---

Ruth Hessel Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Næsbylund Holding ApS  
Rue Hed 9  
5462 Morud

CVR-nr.: 26 24 43 58  
Stiftet: 19. september 2001  
Hjemsted: Nordfyns  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
23. regnskabsår

**Direktion**

Ruth Hessel Madsen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.069 kr. mod -33.333 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.248 kr. mod -245.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.069</b>	<b>-33.333</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.625	-219
Andre finansielle indtægter	46.559	84.648
1 Øvrige finansielle omkostninger	-805	-296.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.198</b>	<b>-245.696</b>
2 Skat af årets resultat	50	5
<b>Årets resultat</b>	<b>55.248</b>	<b>-245.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.248	0
Disponeret fra overført resultat	0	-245.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.248</b>	<b>-245.691</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	539.676	542.301
Materielle anlægsaktiver i alt	539.676	542.301
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>539.676</b>	<b>542.301</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.706	17.008
Andre tilgodehavender	96.900	13.968
Tilgodehavender i alt	101.606	30.976
Andre værdipapirer og kapitalandele	528.524	508.528
Værdipapirer i alt	528.524	508.528
Likvide beholdninger	66.305	156.742
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>696.435</b>	<b>696.246</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.236.111</b>	<b>1.238.547</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.083.006	1.027.758
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.208.006</b>	<b>1.152.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	14.200	14.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.200	14.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	37.520
Anden gæld	1.405	34.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.905	71.589
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.105</b>	<b>85.789</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.236.111</b>	<b>1.238.547</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.027.758	1.152.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.248	55.248
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.083.006</u></b>	<b><u>1.208.006</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	805	296.792
	<u><b>805</b></u>	<u><b>296.792</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-50	-5
	<u><b>-50</b></u>	<u><b>-5</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	542.520	0
Tilgang i årets løb	0	542.520
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>542.520</b></u>	<u><b>542.520</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-219	0
Årets afskrivninger	-2.625	-219
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-2.844</b></u>	<u><b>-219</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>539.676</b></u>	<u><b>542.301</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>528.524</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.337</u>